
MINISTERUL MUNCII ŞI JUSTIŢIEI SOCIALE

INSPECTIA MUNCII
ITM ALBA

              PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2012- APARAT CENTRAL
echivalenta  4,972 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01 13436.46 2702.43 15989.39 3215.89
1 Imprimate la comandă(ordin deplasare,PVCSC,PVC, anexe) 22458000-5 2,704.46 543.94 3,218.31 647.29 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Diverse imprimate 22819000-4 714.08 143.62 849.76 170.91 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Pachet tonere 30237200-1 396.77 79.80 472.16 94.96 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

4 Cartuşe de toner 30125100-2 2281.14 458.80 2,714.56 545.97 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

5 Articole de papetărie și art.din hartie 30199000-0 6,236.27 1,254.28 7,421.16 1,492.59 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

6 Hârtie pt.fotocopiatoare 30197643-5 1,103.74 221.99 1,313.45 264.17 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Produse de curăţenie 39831240-0 0.00 0.00 0.00 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03 57,134.69 11,491.29 67,990.28 13,674.63
1 Gaze naturale 09123000-7 34,878.46 7,014.98 41,505.37 8,347.82 nu furnizor unic ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Electricitate 09310000-5 22,256.23 4,476.31 26,484.91 5,326.81 nu furnizor unic ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04 4,915.97 988.73 5,850.00 1,176.59
1 Servicii de colectare a deşeurilor menajere 90511000-2 1,961.60 394.53 2,334.30 469.49 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Servicii distribuţie apă potabilă 65111000-4 2,954.37 594.20 3,515.70 707.10 nu furnizor unic ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05 18,907.56 3,802.81 22,500.00 4,525.34
1 Imprimate la comandă BVCA  22458000-5 18,907.56 3,802.81 22,500.00 4,525.34 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06 2,294.13 461.41 2,730.00 549.08

1 Piese de schimb mecanice, altele decât motoare şi piese de motoare 50112200-5 840.34 169.01 1,000.00 201.13 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Kit distributie auto 50112200-5 1,268.91 255.21 1,510.00 303.70 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Rulmenti auto-inloc. 50110000-9 184.88 37.18 220.00 44.25 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.08 13,081.82 2,631.10 15,567.37 3,131.01
1 Servicii poştale de distribuire a corespondentei 64112000-4 9,788.31 1,968.69 11,648.09 2,342.74 nu contract in derulare ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Servicii de telefonie publică 64211000-8 1,666.12 335.10 1,982.68 398.77 nu contract in derulare ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 1,627.39 327.31 1,936.59 389.50 nu contract in derulare ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNCŢIONARE - 20.01.3062,366.44 12,543.53 73,464.80 14,898.14
1 Service tehnica de calcul 50532400-7 3,204.00 644.41 3,204.00 766.85 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Servicii parcare auto 63712400-7 3,025.21 608.45 3,600.00 724.05 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Diverse imprimate 22900000-9 77.06 15.50 91.70 18.44 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

4 Viniete de automobile 22453000-0 696.15 140.01 828.42 166.62 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

5 Hârtie igienică 33761000-2 2,087.27 419.80 2,483.85 499.57 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

6 Lucrari de intretinere instalatii sanitare 50800000-3 882.35 177.46 1,050.00 211.18 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

7 Servicii de spălare a automobilelor şi servicii similare 50112300-6 750.00 150.84 750.00 150.84 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

8 Servicii de reparare a pneurilor,inclusiv montare şi echilibrare 50116500-6 756.24 152.10 899.93 181.00 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

9 Servicii de rep. şi de întreţ. a autovehiculelor 50112200-5 6,373.54 1,281.89 7,584.51 1,525.45 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

10 Servicii de rep. şi de întreţ. a autovehiculelor și a echip. Conexe 50110000-9 1,327.73 267.04 1,580.00 317.78 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

11 Servicii de rep. şi de întreţ. a echipamentului de stingere a incendiilor 50413200-5 357.00 71.80 424.83 85.44 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

12 Servicii de intreținere reparare centrale 50720000-8 1,495.00 300.68 1,779.05 357.81 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

13 Servicii de control tehnic-instalație gaz 71356100-9 1,008.40 202.82 1,200.00 241.35 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

Se aprobă,

INSPECTOR SEF

NR:14884/29.12.2023

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2023

Nr. 

crt
Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

incepere 

procedura

Data 

estimata 

finalizare 

procedura

Termen 

finalizare 

contract

Responsabil

Pagina 1



lei euro lei euro

Nr. 

crt
Obiectul contractului/ acordului cadru Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA Valoarea estimata cu TVA Anunt de 

intentie
Procedura aplicata

Data 

estimata 

incepere 

procedura

Data 

estimata 

finalizare 

procedura

Termen 

finalizare 

contract

Responsabil

14 Servicii de analiză sau consultanță tehnică-analiza risc 71621000-7 2,000.00 402.25 2,380.00 478.68 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

15 Servicii de inspecţie şi testare tehnică 71630000-3 453.78 91.27 540.00 108.61 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

16 Servicii de asistenţă pentru software 72261000-2 0.00 0.00 0.00 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

17 Servicii de asistenţă si de consultanta informatica 72600000-6 9,280.00 1,866.45 11,043.20 2,221.08 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

18 Servicii de monitorizare și pază 79713000-5 1,400.00 281.58 1,666.00 335.08 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

19 Servicii de curăţenie şi igienizare 90900000-6 26,477.19 5,325.26 31,507.86 6,337.06 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

20 Unitate cilindru HP 30125000-1 170.00 34.19 202.30 40.69 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

21 Baterie compatibila laptop 30237000-9 243.00 48.87 289.17 58.16 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

22 Solutie parbriz 39831500-1 302.52 60.84 360.00 72.41 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02 0.00 0.00 0.00 0.00
1 0.00 0.00 0.00 0.00

2 0.00 0.00 0.00 0.00

3 0.00 0.00 0.00

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05 8262.18 1661.74 9831.99 1977.47
1 Dispozitiv distrugere documente 30191400-8 736.14 148.06 876.01 176.19 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Multifuncționale Laser 30232110-8 7526.04 1,513.68 8,955.99 1,801.28 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06 911.77 183.38 1085.01 218.22
1 Deplasări, detașări,transferări-transport 60100000-9 911.77 183.38 1,085.01 218.22 nu conform aprobare IM ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.11 536.73 107.95 585.04 113.35
1 Cărți -codul muncii 22110000-4 536.73 107.95 585.04 113.35 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Servicii de formare profesională 80530000-8 0.00 0.00 0.00 0.00 nu conform aprobare IM ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14 0.00 0.00 0.00 0.00
1

2

3

CAPITOLUL 15 .CHELTUIELI JUDICIARE ȘI EXTRAJUDICIARE - 20.25 5523.29 1110.88 5523.29 1321.95
1 Servicii judiciare administrative 75231100-5 5,523.29 1,110.88 5,523.29 1,321.95 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 . ALTE CHELTUIELI - 20.30 134,133.54 26,977.78 154,360.09 31,045.87

CAPITOLUL 16 .1 PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03 10206.07 2052.71 10206.07 2052.71
1 Servicii de brokeraj de asigurări(RCA; CASCO) 66518100-5 10,206.07 2,052.71 10,206.07 2,052.71 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 .2 CHIRII - 20.30.04 123927.47 24925.07 144154.02 28993.16
1 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 17472.00 3,514.08 17,472.00 3,514.08 nu norme proprii ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile 70310000-7 71,365.45 14,353.47 84,924.89 17,080.63 nu norme proprii ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Servicii de inchiriere sau de vanzare terenuri 70321000-7 35,090.02 7,057.53 41,757.13 8,398.46 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

CAPITOLUL 16 .3  ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30 0.00 0.00 0.00 0.00

50,531.07 10,163.13 60,131.96 12,094.12

1 Calculator desktop sistem all in one 30213300-8 32,178.07 6,471.86 38,291.89 7,701.51 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

2 Multifuncționala 30232110-8 11,092.00 2,230.89 13,199.47 2,654.76 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

3 Sistem alarma 31625300-6 7,261.00 1,460.38 8,640.60 1,737.85 nu achizitie directa ian.2023 dec.2023 dec.2023 Gîrlea Lucian

SEF SERVICIU ERUI INTOCMIT,

ec. Marean Nicolae ec. Gârlea Lucian

CAPITOLUL 17. ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02

Pagina 2


